
                            

2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社 GC リンフォテック 

〒135-0041 東京都江東区冬木 18-4 

T E L ： 0 3 - 3 6 3 0 - 2 5 3 0 

F A X ： 0 3 - 3 6 3 0 - 2 5 3 1 

 

TLY CULTURE® キット 25 販売終了のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長年にわたりご愛顧いただいております T リンパ球培養用培養液入りフラ

スコ『TLY CULTURE®』につきまして、誠に勝手ながら販売を終了させていただくことと

なりました。 

市場環境の変化やニーズの変動、原料試薬の高騰など、様々な要因が重なり、このような苦

渋の決断に至りました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、最終受注日は 2024 年 12 月 27 日とさせていただきます。 

本製品をご利用のお客様におかれましては、お手数をおかけいたしますが、代替製品のご検

討をお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

製品番号 製品名 

TLY-FK25 TLY CULTURE® キット 25 

 

 

以上 


